

2017

RANGOS SUTARTIS Nr. (9.28)-D1-2017/ 450

2017 m. liepos 5 d.

Prienai

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590, atstovaujama administracijos direktoriaus Egidijaus Visocko, toliau vadinama Užsakovu, ir VI „Kauno regiono keliai“, įmonės kodas 232112130, atstovaujama direktoriaus pavaduotojo kelių priežiūrai, pavaduojančio direktorių Tomo Mockaus, toliau vadinama Rangovu, sudarė šią sutartį:

1. Darbų vieta (rajonas) ir sutarties objektas – Prienų rajono savivaldybės **Prienų seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir remonto darbai** – 56,35 km. Atliekamų darbų įkainiai nurodyti 2017-06-21 rangovo pasiūlyme. Konkurso dokumentai yra neatsiejama šios sutarties dalis.

2. Preliminari (maksimali) sutarties objekto kaina ne didesnė kaip **107688,79 Eur** su PVM (šimtas septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur ir 79 ct), tačiau ši suma priklausys nuo gaunamo finansavimo iš Kelių priežiūros ir plėtros programos, nekeičiant konkurse priimtų darbų įkainių. Konkrečius kelių ir gatvių priežiūros darbus užsako Prienų seniūnijos seniūnas. PVM – skaičiuojamas Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka.

3. Gavęs Prienų seniūnijos seniūno užsakymą atlikti konkrečius kelių ir gatvių priežiūros darbus, Rangovas turi jį pradėti vykdyti per įmanomai trumpesnę laiką. Šiems darbams yra nustatomi tokie pradžios terminai: greideriavimas – ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po seniūno užsakymo, skubūs vietinės reikšmės kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūros darbai (*kelio profilio taisymo lietaus išgraužų, išdaužų vietoje*) – ne vėliau kaip per 1 darbo dieną po seniūno užsakymo, kiti darbai – ne vėliau per 1–2 savaites po seniūno užsakymo.

4. Už faktiškai atliktus darbus Užsakovas sumoka Rangovui pagal gautus ir tarpusavyje suderintus atsiskaitymo dokumentus (pažyma apie atliktus darbus (F3), atliktų darbų aktai (F2), PVM sąskaita faktūra) po Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų gavimo, bet ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų. Darbų įkainiui įtakos negali turėti terminų pažeidimas, medžiagų, įrengimų, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas.

5. Užsakovas turi teisę sulaukyti mokėjimus už atliktus darbus, jeigu dėl Rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti apmokėti pateiktų darbų defektai bei kitais atvejais.

6. Rangovas darbus pradeda **2017 m. liepos mėn.** ir baigia **2018 m. birželio 30 d.**

7. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, normatyviniais statybos dokumentais, šios sutarties sąlygomis.

8. Rangovas įsipareigoja:

8.1. Darbus atlikti kokybiškai, laikydamasis esamų normų ir taisyklių, standartų, papildomų techninių sutarties sąlygų, reikalavimų, užsakovui vykdant techninę priežiūrą;

8.2. Darbus atlikti pagal deklaruotas statybos taisykles;

8.3. Savarankiškai apsirūpinti darbams atlikti reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už blogą medžiagų kokybę;

8.4. Garantuoti objekte darbo saugumą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą, apstatymą kelio ženklais;

8.5. Prižiūrėti remontuojamą kelio ruožą, apvažiavimo ir privažiavimo kelius, jei jais vyksta autotransporto eismas;

8.6. Ne vėliau kaip kiekvieno mėnesio 23 d. pateikti Užsakovui atliktų darbų priėmimo aktą, pasirašytą techninio prižiūrėtojo, ir sąskaitą-faktūrą;

9. Užsakovas įsipareigoja vykdyti visas jam priskiriamas pareigas ir prisiima atlikti techninę priežiūrą.

10. Šalių atsakomybė už netinkamą sutarties sąlygų įvykdymą arba už kitokius sutarties pažeidimus:

Užsakovas:

10.1. nustatęs esminius nukrypimus nuo sutarties sąlygų ar kitokius esminius darbo trūkumus, turi teisę nutraukti su Rangovu sutartį ir reikalauti atlyginti patirtus nuostolius. Nutraukęs sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui jo turėtas pagrįstas išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu;

10.2. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jei Rangovas netinkamai vykdo savo įsipareigojimus, išpėjęs Rangovą prieš 7 kalendorines dienas.

Rangovas:

10.3. neįvykdęs seniūno nurodymo pirmą kartą – sumoka 145 Eur baudą, antrą kartą – 300 Eur baudą. Po trečio seniūno nurodymo neįvykdymo Užsakovas gali vienašališkai nutraukti sutartį;

10.4. vienašališkai nutraukęs Sutartį ne dėl Užsakovo kaltės, sumoka Užsakovui 10 procentų bendros sutarties objekto kainos dydžio baudą ir dėl sutarties nutraukimo patirtus nuostolius.

11. Iškilusių tarp šalių ginčų neišsprędus taikiai, jų nagrinėjimas perduodamas teismams Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

12. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos. Ji sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną Užsakovui ir Rangovui.

13. Šalių adresai, telefonų, faksų numeriai, atsiskaitomosios sąskaitos, banko pavadinimas, kodas:

Užsakovo:

Laisvės a.12, LT-59126 Prienų m., tel. (8 319) 61103, faksas (8 319) 61199, atsisk. sąsk. Nr. LT337300010076937340, AB bankas „Swedbank“.

Rangovo:

I. Kanto g. 23, LT-44296 Kaunas, tel. (8 37) 202340, faksas (8 37) 322469, atsisk. sąsk. Nr. LT617044060003560452, AB SEB bankas.

Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, vienas Užsakovui ir Rangovui.



Užsakovas

Prienų rajono savivaldybės
administracijos direktorius


Egidijus Visockas


Rangovas

VĮ „Kauno regiono keliai“
direktoriaus pavaduotojas
kelių priežiūrai,
pavadojantis direktorių


Tomas Mockus
A.V.




VALSTYBĖS ĮMONĖ
„KAUNO REGIONO KELIAI“

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI
PASIŪLYMAS

DĖL PRIENŲ SENIŪNIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS
KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ 2017-2018 METAIS

2017 06 21
(Data)

Prienai
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	VĮ „Kauno regiono keliai“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	I. Kanto 23, Kaunas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Viršinininkas Darius Šliumeras

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
- 1) kvietime;
 - 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
 - 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Eil Nr	Darbų aprašymas	Mato vnt.	Preliminarūs MAX darbų kiekiai	Darbo įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM
1	Nuošliaužų sutvarkymas ir išplovų užpylimas gruntu	1 m ³	30	4,6	138
2	Užslinkusių kelio griovių išvalymas mechanizuotu būdu, išvežant gruntą	100m ³	10	296	2960
3	Užslinkusių kelio griovių išvalymas mechanizuotu būdu, paskleidžiant gruntą vietoje	100m ³	3	155	465
4	Kelio griovio dugno sutvirtinimo atstatymas, išpaudžiant dolomitinę skalda į gruntą	1 m ²	50	4,8	240
5	Žvyrkelio profiliavimas autogreideriu, pravažiuojant vieną kartą viena vieta	1000m ²	300	11,6	3480
6	Žvyrkelio skersinių nuolydžių ištaisymas, nepridedant naujų medžiagų	1000m ²	30	21	630
7	Žvyrkelio išdaužų užtaisymas, užpilant žvyru	1 m ³	150	12	1800
8	Žvyrkelio pagrindo dangos- profiliuojamojo sluoksnio atstatymas 8 cm storio mineralinių medžiagų smėlio-žvyro mišinio 0/32 mm frakcijos	1000m ²	20	1350	27000
9	Pagrindo, dangos h=5 cm atstatymas iš frezuoto asfaltbetonio	100m ²	100	60	6000
10	Pagrindo, dangos h=5 cm atstatymas iš skaldos	100m ²	30	190	5700
11	Kelkraščių profiliavimas autogreideriu, nepridedant medžiagų	100m ²	30	7,5	225



VALSTYBĖS ĮMONĖ
„KAUNO REGIONO KELIAI“

12	Kelkraščių nusidėvėjusio sluoksnio atstatymas 50 mm storio sodrintu žvyru	100m ²	10	106	1060
13	Grunto pertekliaus pašalinimas nuo kelkraščių, išvežant	1 m ³	100	4,6	460
14	Grunto pertekliaus pašalinimas nuo kelkraščių, paskleidžiant vietoje	100m ²	10	4,1	41
15	A/b dangos duobių užtaisymas šaltu asfaltu 5 cm storio sluoksniu	1 m ²	150	22	3300
16	Pasislinkusių arba nusėdusių šulinių elementų atstatymas	1 vnt.	10	106	1060
17	Sulaužytų, deformuotų metalinių ženklų atramų pakeitimas arba pastatymas	1 vnt.	80	44	3520
18	Kelio ženklų pakeitimas arba pastatymas	1 m ²	30	82	2460
19	Kelio ženklų ir jų atramų sutvarkymas (nusuktų atsukimas, nusėdusių pakėlimas, pakrypusių atitaisymas)	1 vnt.	150	9	1350
20	0,3 m skersmens vandens pralaidų remontas	1 m	30	61	1830
21	0,4 m skersmens vandens pralaidų remontas	1 m	40	72	2880
22	0,6 m skersmens vandens pralaidų remontas	1 m	20	127	2540
23	Pralaidų antgalių remontas	1 vnt.	10	130	1300
24	Sulaužytų šaligatvio bordiūrų pakeitimas naujais	1 m	200	22	4400
25	Sulaužytų gazoninių bordiūrų pakeitimas naujais	1 m	200	9,4	1880
26	Nusėdusių šaligatvio bordiūrų atstatymas	1 m	50	7,2	360
27	Nelygumų ištaisymas šaligatviuose iš betoninių plytelių (trinkelių)	1 m ²	100	7,2	720
28	Šaligatvių dangos iš betoninių plytelių atstatymas, naujai paklojant plyteles (trinkeles)	1 m ²	400	22	8800
29	Sferinio kelio veidrodžio įrengimas	1 m ²	2	340	680
30	Signalinių stulpelių įrengimas	1 vnt.	100	12	1200
31	Kelkraščių užvartų smulkinimas (lėkščiavimas, frezavimas)	1000m ²	10	52	520
				IŠ VISO:	88999,00
				PVM	18689,79
				IŠ VISO SU PVM:	107688,79

Lentelėje nurodyti kiekiai yra preliminarūs (maksimalūs). Sutarties vykdymo metu, atsižvelgiant į poreikį ir skiriamą finansavimą, šie kiekiai gali mažėti.

Bendra **Prienų miesto** seniūnijos pasiūlymo kaina **107688,79 Eur** su PVM
(vienas šimtas septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 79 ct)
(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **18689,79 Eur**.
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Pasiūlymas galioja iki 2017 m. liepos 31 d.

Prienų KT viršininkas
Darius Šliumeras

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

